
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА»

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368398 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 26 » август 2022 г. №

Приказ

О назначении ответственного за пожарную безопасность

В целях обеспечения пожарной безопасности, охраны жизни учащихся и работников 
МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б.Рамазанова», в соответствии с требованиями 
противопожарного режима и Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. 
N 1479"Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по пожарной безопасности и 
соблюдение противопожарного режима в МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б.

2. Рамазанова» Магомедова А.Г., заведующего хозяйством.
2. Ответственному за пожарную безопасность:

• осуществлять ежедневный контроль соблюдения противопожарного режима всеми 
работниками, принимать срочные меры по устранению выявленных недостатков в его 
реализации;

• проводить с работниками вводный и текущий инструктажи на рабочем месте по 
пожарной безопасности согласно установленным срокам с ведением соответствующей 
документации;

• проводить не реже одного раза в 
эвакуации работников при пожаре.

Директор

занятие по отработке плана

А.Г.Г аммакуева

mailto:kayasosh-sad@mail.ru

